



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001657544
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : หสม.ไทย แข่ง ฮวด เชียงใหม่
ที่อยู่(Vendor's address) :
174/100
ถ.
ต.หนองหาร อ.สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50290

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
วันที่.....
จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑคอนกรีตเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อวัสดุ อุปกรณ์สำหรับใช้ซ่อมแซมรถลำเลียงปูน และขายึดโครงรับคอนกรีต ของเครื่องผสมคอนกรีตอัตโนมัติ ยี่ห้อ DRB จำนวน 4 รายการ
อนุมัติที่ น.1กฟจ.ชม.(บพ.)491/2563 ลงวันที่ 28 มกราคม 2563 (ใบเสนอราคาเลขที่ น.1พรค.ชม.(ชจ.)006/2563)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
1	เหล็กกล่อง ขนาด 2x2x นิ้วหนา 2 mm.	6,000 ชิ้น	450.00	2,700.00
2	เหล็กทรงน้ำ 4 นิ้วหนา 7.5 mm.	8,000 ชิ้น	2,350.00	18,800.00
3	เหล็กฉาก ขนาด 1.1/2# x1.1/2#หนา 4พูน	12,000 ชิ้น	640.00	7,680.00
4	เหล็กแผ่น ขนาด 120x240 cm.หนา 4 พูน	2,000 ชิ้น	4,300.00	8,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)
- 5 ก.พ. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)
- 5 ก.พ. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001657544
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 37,780.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 37,780.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 2,644.60

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 40,424.60
(Grand Total Include VAT)

(สี่หมื่นสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)
- 5 ก.พ. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)
- 5 ก.พ. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)